

**cody holding aps**  
Strandhøjsvej 20 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 28 66 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

Niels Ole Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	cody holding aps Strandhøjsvej 20 B 2920 Charlottenlund
	E-mail: nocprivat@yahoo.dk
	CVR-nr.: 38 28 66 92
	Stiftet: 22. december 2016
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristine Bøje Carstensen, Direktør Niels Ole Carstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S, Frederiksdalsvej 65, 2830 Virum
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Bonde & Noringriis ApS, Toldbodgade 19 B, 1253 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.581 kr. mod -7.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.820 kr. mod 1.006.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.581</b>	<b>-7.524</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.581</b>	<b>-7.524</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	1.220.067
Andre finansielle indtægter	107.122	14.215
Øvrige finansielle omkostninger	-4.538	-39.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.003</b>	<b>1.186.903</b>
Skat af årets resultat	-20.183	-180.576
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>70.820</b>	<b>1.006.327</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>70.820</b>	<b>1.006.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	70.820	936.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.820</b>	<b>1.006.327</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.170
Tilgodehavender i alt	0	89.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	648.105	552.354
Værdipapirer i alt	648.105	552.354
Likvide beholdninger	495.843	484.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.143.948</b>	<b>1.126.253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.143.948</b>	<b>1.126.253</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.037.696	966.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.087.696</b>	<b>1.086.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	15.880	0
Anden gæld	34.122	33.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.252	39.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.252</b>	<b>39.378</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.143.948</b>	<b>1.126.253</b>


